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一一一一、、、、名词解释名词解释名词解释名词解释    

1.奥古斯丁 

2.历史哲学 

3.谢林 

4.分析哲学 

5.《理想国》 

6.伽利略 

 

二二二二、巴门尼德“能被思维者与能在者是同一的”解释，并说明其对后世哲学

史的影响。 

 

三三三三、欧陆哲学与英美哲学的异同，两者以后的发展路径。 

 

四四四四、、、、哲学是什么？看过的印象最深哲学原典是？哲学的思想路程所需要具备

的条件？ 

 

以上试题来自 kaoyan.com 网友的回忆，仅供参考，纠错请发邮件至

suggest@kaoyan.com。 

 


